
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 22.februārī     

Nr.72 

               (Protokols Nr.2, 5.§) 

 

Par saistošo noteikumu Nr.4/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 27.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz Zvejniecības likuma 7. panta ceturto daļu, kurā ir noteikts, ka pašvaldība, 

kuras administratīvajā teritorijā atrodas attiecīgā ūdenstilpe, izdod saistošos noteikumus, kuros 

paredz ūdenstilpes ekspluatācijas noteikumus, kas ir ūdenstilpes nomas līguma neatņemama 

sastāvdaļa, atspoguļo visus ar zveju, makšķerēšanu, vēžošanu, zemūdens medībām un citu 

saimniecisko darbību, kā arī ar vides un zivju resursu aizsardzību un atjaunošanu saistītos 

jautājumus un 2009.gada 11.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 71.3 

punktu, kurš paredz, ka pašvaldības dome nosaka tās administratīvajā teritorijā esošajos iekšējos 

ūdeņos komerciālajai zvejai piešķiramo zvejas limitu sadales kārtību, ietverot arī kritērijus zvejas 

efektivitātes novērtēšanai, 2024.gada 14.februāra Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt saistošo noteikumu Nr.4/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 

27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību Balvu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.4/2024 “Grozījums Balvu novada domes 

2023.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību 

iznomāšanas kārtību Balvu novadā”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to 

parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un pēc to 

spēkā stāšanās publicēt Balvu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv. 

 

 

Pielikumā: 1. Balvu novada domes 2024.gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr.4/2024  

“Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Balvu novadā”” 

projekts uz 1 lapas. 

2. Paskaidrojuma raksts par Balvu novada domes 2024.gada 22.februāra saistošo 

noteikumu Nr.4/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2023.gada 27.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 9/2023 “Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību Balvu novadā””  projekts uz 2 lapām.  

 

 

 

 

   

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


